[image: image1.png]

Решение Районного Собрания представителей муниципального района "Думиничский район" от 13.11.2014 N 53
"О внесении измен...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.12.2014

	Решение Районного Собрания представителей муниципального района "Думиничский район" от 13.11.2014 N 53
"О внесении измен...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.12.2014

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН "ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН"

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2014 г. N 53

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МР "ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН" ОТ 31.10.2006 N 73 "ОБ

УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МР "ДУМИНИЧСКИЙ

РАЙОН"

В связи с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс РФ Федеральными законами от 02.12.2013 N 334-ФЗ и от 04.10.2014 N 284-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального района "Думиничский район", Районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания представителей муниципального района "Думиничский район" от 31.10.2006 N 73 "Об установлении земельного налога на территории МР "Думиничский район" следующие изменения:

1.1. Подпункт 1) пункта 10 изложить в новой редакции: "инвалиды I и II группы инвалидности".

1.2. В пункте 15 слова "1 ноября" заменить словами "не позднее 1 октября".

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит опубликованию в газете "Думиничские вести" не позднее 30 ноября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам (Комаров М.В.).

Глава муниципального района

А.С.Шишова

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]